
Deutscher Tischtennis-Bund 2017/18

Play-Offs
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rottmann, Kolja, Otto-Fleck-Schneise 12, 60528 Frankfurt, Geschäft: 069/69501936, Fax: 069/69501913,
rottmann.dttb@tischtennis.de

 
4. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.06.2018 18:00 (1) 3 TTG Bingen/Münster-Sarmsh. SV DJK Kolbermoor 1:6
 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.

25.05.2018
27.05.2018

18:30 (1)
14:00 (2)

1
2

TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
SV DJK Kolbermoor

SV DJK Kolbermoor
TTG Bingen/Münster-Sarmsh.

5:5
5:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
So.
So.

11.05.2018
11.05.2018
13.05.2018
13.05.2018

18:30 (1)
19:00 (1)
11:00 (2)
15:00 (1)

1
2
3
4

TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
ttc berlin eastside
SV DJK Kolbermoor
TV Busenbach

TV Busenbach
SV DJK Kolbermoor
ttc berlin eastside
TTG Bingen/Münster-Sarmsh.

6:2
3:6
6:3
0:6

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
Fr.

13.04.2018
13.04.2018
13.04.2018
13.04.2018
15.04.2018
15.04.2018
20.04.2018

    -    
    -    
18:30 (1)
19:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
18:00 (2)

5
6
1
2
3
4
7

TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
ttc berlin eastside
TuS Bad Driburg
TTK Anröchte
SV DJK Kolbermoor
TV Busenbach
SV DJK Kolbermoor

Freilos*
Freilos*
TV Busenbach
SV DJK Kolbermoor
TTK Anröchte
TuS Bad Driburg
TTK Anröchte

 
 

5:5
6:4
6:1
6:4
6:2

nu.Dokument 013c, erstellt am 04.06.2024 11:16 | Seite 1 von 1


