Deutscher Tischtennis-Bund 2017/18

Play-Offs

Play-Off-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Rottmann, Kolja, Otto-Fleck-Schneise 12, 60528 Frankfurt, Geschäft: 069/69501936, Fax: 069/69501913, rottmann.dttb@tischtennis.de

4. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.06.2018	18:00 (1)	3	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	SV DJK Kolbermoor	1:6
3. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 25.05.2018	18:30 (1)	1	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	SV DJK Kolbermoor	5:5
So. 27.05.2018	14:00 (2)	2	SV DJK Kolbermoor	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	5:5
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.05.2018	18:30 (1)	1	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	TV Busenbach	6:2
Fr. 11.05.2018	19:00 (1)	2	ttc berlin eastside	SV DJK Kolbermoor	3:6
So. 13.05.2018	11:00 (2)	3	SV DJK Kolbermoor	ttc berlin eastside	6:3
So. 13.05.2018	15:00 (1)	4	TV Busenbach	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	0:6
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.04.2018	-	5	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	Freilos*	
Fr. 13.04.2018	-	6	ttc berlin eastside	Freilos*	
Fr. 13.04.2018	18:30 (1)	1	TuS Bad Driburg	TV Busenbach	5:5
Fr. 13.04.2018	19:00 (1)	2	TTK Anröchte	SV DJK Kolbermoor	6:4
So. 15.04.2018	14:00 (2)	3	SV DJK Kolbermoor	TTK Anröchte	6:1
So. 15.04.2018	15:00 (1)	4	TV Busenbach	TuS Bad Driburg	6:4
Fr. 20.04.2018	18:00 (2)	7	SV DJK Kolbermoor	TTK Anröchte	6:2